
 

なお、ご質問等がございましたら、最寄りの各拠点までお問い合わせください。 

大 阪 本 社 TEL : 06-6260-4701 名古屋支店 TEL : 052-232-7730 

東 京 本 社 TEL : 03-3276-5941 神 戸 支 店 TEL : 078-222-1071 

横 浜 支 店 TEL : 045-226-2051 福岡営業所 TEL : 092-436-4480 

2023 年 10 月 16 日 

お客様各位 

内外トランスライン株式会社 

 

 ホームページリニューアルのお知らせ  

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度弊社ホームページをリニューアルいたします。お客さまにより快適にご利用

いただけるようデザインを刷新し、スマートフォンやタブレットでの表示にも対応してお

りますので、デバイスに問わずいつでもご覧になれます。なお、リニューアルに伴うシステ

ムメンテナンスのため、下記期間弊社ホームページを停止いたします。 

今後もお客さまのお役に立つ情報のご提供や、内容の充実に努めてまいります。引続きご

愛顧賜わりますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

システムメンテナンス期間 2023 年 10 月 17 日(火) 17：30～18：00 

 

※ ログイン ID・パスワードについて 

現在ご利用のパソコンに保存されているログイン ID・パスワードの保存状態は、ホームペ

ージリニューアル後も継続されます。万一保存状態が解除された場合は、ID とパスワード

を改めて入力していただく必要がございます。ID とパスワードがご不明の方は下記 URL よ

りお問い合わせください。 

 

https://www.ntl-naigai.co.jp/guest/profile/inquiry/input.html 

 

以上 

 


